ARRIAGA

BALANCE PRESUPUESTARIO - LDF
Del 01/01/2022 al 30/09/2022
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Fecha de impresion ~ 07/11/2022

(PESOS)
APROBADO PAGADO
INGRESOS TOTALES 140,861,202.47 126,910,444.77 126,910,444.77

INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION
TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS
FINANCIAMIENTO NETO

EGRESOS PRESUPUESTARIOS
GASTO NO ETIQUETADO (SIN INCLUIR AMORTIZACIONES DE
LA DEUDA PUBLICA)

GASTO ETIQUETADO (SIN INCLUIR AMORTIZACIONES DE LA
DEUDA PUBLICA)

67,437,411.47
73,423,791.00
0.00
140,861,202.47

67,437,411.47

73,423,791.00

62,660,222.77
64,250,222.00

0.00
89,906,966.02

51,790,861.98

38,116,104.04

62,660,222.77
64,250,222.00

0.00
89,893,523.95

51,777,419.93

38,116,104.02

REMANENTES DEL EJERCICIO ANTERIOR 0.00 1,821,604.54 1,821,604.54
REMANENTES DE INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION 0.00 0.00 0.00
APLICADOS EN EL PERIODO
REMANENTES DE TRANSFERENCIAS FEDERALES 0.00 1,821,604.54 1,821,604.54
ETIQUETADAS APLICADAS EN EL PERIODO

BALANCE PRESUPUESTARIO 0.00 38,825,083.29 38,838,525.36

BALANCE PRESUPUESTARIO SIN FINANCIAMIENTO NETO 0.00 38,825,083.29 38,838,525.36

BALANCE PRESUPUESTARIO SIN FINANCIAMIENTO

NETO SIN REMANENTES DEL EJERCICIO ANTERIOR 0.00 37,003,478.75 37,016,920.82

ESTIMADO / RECAUDADO /
CONCEPTO APROBADO DEVENGADO AGADO

INTERESES, COMISIONES Y GASTO DE LA DEUDA 0.00 0.00 0.00
INTERESES, COMISIONES Y GASTO DE LA DEUDA CON 0.00 0.00 0.00
GASTO NO ETIQUETADO
INTERESES, COMISIONES Y GASTO DE LA DEUDA CON 0.00 0.00 0.00
GASTO ETIQUETADO

BALANCE PRIMARIO 0.00 37,003,478.75 37,016,920.82

ESTIMADO / RECAUDADO |/
DEVENGAD
CONCEPTO APROBADO GADO PAGADO

FINANCIAMIENTO 0.00 0.00 0.00
FINANCIAMIENTO CON FUENTE DE PAGO DE INGRESOS 0.00 0.00 0.00
CON LIBRE DISPOSICION
FINANCIAMIENTO CON FUENTE DE PAGO DE 0.00 0.00 0.00
TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS

AMORTIZACION DE LA DEUDA 0.00 0.00 0.00
AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA CON GASTO NO 0.00 0.00 0.00
ETIQUETADO
AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA CON GASTO 0.00 0.00 0.00
ETIQUETADO

FINANCIAMIENTO NETO 0.00 0.00 0.00

ELABORO AUTORIZO

RAUL ALEJANDRO ESPINOSA TOLEDO

TESORERO

PRESIDENTE

YOLANDA ALONSO DE LOS SANTOS
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ESTIMADO / RECAUDADO /
NCEPT! DEVENGADO
CONCEPTO APROBADO PAGADO

INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION 67,437,411.47 62,660,222.77 62,660,222.77
FINANCIAMIENTO NETO CON FUENTE DE PAGO DE 0.00 0.00 0.00
INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION

FINANCIAMIENTO CON FUENTE DE PAGO DE INGRESOS 0.00 0.00 0.00

CON LIBRE DISPOSICION

AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA CON GASTO NO 0.00 0.00 0.00

ETIQUETADO

GASTO NO ETIQUETADO (SIN INCLUIR
AMORTIZACIONES DE LA DEUDA PUBLICA)

67,437,411.47

51,790,861.98

51,777,419.93

REMANENTES DE INGRESOS DE LIBRE 0.00 0.00 0.00
DISPOSICION APLICADOS EN EL PERIODO
BALANCE PRESUPUESTARIO DE RECURSOS 0.00 10,869,360.79 10,882,802.84
DISPONIBLES
BALANCE PRESUPUESTARIO DE RECURSOS
DISPONIBLES SIN FINANCIAMIENTO NETO 0.00 10,869,360.79 10,882,802.84
DISPONIBLES
ESTIMADO / RECAUDADO /
CONCEPTO APROBADO DEVENGADO PAGADO

TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS 73,423,791.00 64,250,222.00 64,250,222.00
FINANCIAMIENTO NETO CON FUENTE DE PAGO DE 0.00 0.00 0.00
TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS

FINANCIAMIENTO CON FUENTE DE PAGO DE 0.00 0.00 0.00

TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS

AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA CON GASTO 0.00 0.00 0.00

ETIQUETADO

GASTO ETIQUETADO (SIN INCLUIR
AMORTIZACIONES DE LA DEUDA PUBLICA)

73,423,791.00

38,116,104.04

38,116,104.02

REMANENTES DE TRANSFERENCIAS FEDERALES 0.00 1,821,604.54 1,821,604.54
ETIQUETADAS APLICADAS EN EL PERIODO

BALANCE PRESUPUESTARIO DE RECURSOS

ETIQUETADOS 0.00 27,955,722.50 27,955,722.52
BALANCE PRESUPUESTARIO DE RECURSOS SIN 0.00 27,955,722.50 27,955,722.52

FINANCIAMIENTO NETO

ELABORO

RAUL ALEJANDRO ESPINOSA TOLEDO

TESORERO

AUTORIZO

PRESIDENTE

YOLANDA ALONSO DE LOS SANTOS




